Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat Dílo Objednateli i před termínem

uvedeným v předcházející větě, vysloví-lí s tím Objednatel svůj písemný souhlas.

2.Místem plnění je budova Objednatele na adrese OSSZ Vsetín; Mostecká 303, 755 14, Vsetín

III. Cena a platebni podmínky

1.Celková cena Díla činí 283 481,- Kč (slovy: dvěstaosmdesáttřitisíc čtyřistaosmdesátjedna korun

českých) bez DPH, tzn. 343.012,- Kč (slovy: třistačtyřicettři tisícdvanáct korun českých)

včetně DPH, výše DPH činí 59 531,- Kč (slovy: padesátdevěttisícpětsettřicetjedna korun

českých).

2.B|ižší specifikace celkové ceny Díla je uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této

Smlouvy.

3.Celkóvá cena Díla uvedená vodst. 1. tohoto článku této Smlouvy obsahuje veškeré náklady

Zhotovitele související s prováděním Díla dle této Smlouvy.